1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  –  EDITAL Nº 09/2021

COMUNICADO Nº 03

RESULTADO GERAL DA AVALIAÇÃO DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL,
EM ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Geral da
Avaliação do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem Alfabética por Função, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2021.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no dia 16 de agosto de 2021.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, o nome do candidato, o número de inscrição, a Função, o código da Função e o
seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado;

c) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

d) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

e) com argumentação idêntica a outros recursos;

f) contra terceiros;

g) em coletivo;

h) fora do prazo estabelecido; e

i) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo IX, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2021.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo Simplificado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado Geral da Avaliação do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem Alfabética
por Função, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2021, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 13 de agosto de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2021

RESULTADO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

 IMAIS                              Página 1 de 2

FUNÇÃO: 192 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM.  EXP. PROF. TOTAL    CLASS  SITUAÇÃO

 0401000001 ADALBERTO LOPES DOS SANTOS 29169925 16/12/1976 0,00 0,00 58 HABILITADO

 0401000003 ADEMIR DA SILVA SODRE 33836512 19/09/1979 0,00 0,00 61 HABILITADO

 0401000004 ADILSON MARTINS DA SILVA 427167371 19/09/1980 419,90 419,90 8 HABILITADO

 0401000005 ADMILSON ALVES 16771815 24/11/1963 0,00 0,00 45 HABILITADO

 0401000007 AIRTON CESAR SEIKISTI TAKARA 13889310-x 17/11/1962 17,30 17,30 39 HABILITADO

 0401000009 ALESSANDRA PEREIRA LEME 297845299 10/05/1981 139,70 139,70 20 HABILITADO

 0401000010 ALESSANDRO PEREREIRA DOS SANTOS 28.728.132.2 11/12/1978 0,00 0,00 60 HABILITADO

 0401000011 ALEXANDRE DOS SANTOS ALCANTARA 188427132 01/11/1970 0,00 0,00 51 HABILITADO

 0401000015 ANA PAULA ALBINO DE LIMA 291941795 10/08/1980 0,00 0,00 63 HABILITADO

 0401000018 ANDRE DE SOUZA SILVA 33805308 13/10/1982 137,90 137,90 22 HABILITADO

 0401000021 ANTONILTON DIAS DOS SANTOS 46928024 31/03/1984 0,00 0,00 66 HABILITADO

 0401000022 ANTONIO BENEDICTO DIAS JUNIOR 168130567 16/03/1965 64,60 64,60 32 HABILITADO

 0401000023 ANTONIO CARLOS BARQUETTA 203858906 19/10/1967 548,70 548,70 3 HABILITADO

 0401000024 ANTONIO DOS SANTOS CORDEIRO 251810458 27/09/1971 0,00 0,00 52 HABILITADO

 0401000025 AURINDO FERRAZ MIRANDA 25481795-6 29/06/1974 10,50 10,50 41 HABILITADO

 0401000037 CLAUDEMIR ANTONIO DA SILVA CAMPOS 32.022.300-0 19/09/1983 15,90 15,90 40 HABILITADO

 0401000038 CLÁUDIO LUIZ SILVA DOS SANTOS 181644605 29/12/1969 152,90 152,90 18 HABILITADO

 0401000039 CLEBER MAURICIO ANTN 27.391.049-8 27/11/1979 114,30 114,30 26 HABILITADO

 0401000040 CLODOALDO DA COSTA 287280950 15/07/1976 0,00 0,00 55 HABILITADO

 0401000041 COSMO DUARTE MARTINS 185186695 18/11/1963 695,60 695,60 2 HABILITADO

 0401000043 CRISTIANO NEVES 236302919 07/08/1972 39,10 39,10 33 HABILITADO

 0401000044 DAILTON ANTÔNIO DA SILVA JUNIOR 370047965 22/03/1995 0,00 0,00 73 HABILITADO

 0401000045 DANIEL SANTANA DOS ANJOS 25745973x 24/09/1980 123,20 123,20 24 HABILITADO

 0401000046 DANILA ALVES DA SILVA 38788488 08/08/1988 69,90 69,90 31 HABILITADO

 0401000048 DEMÉTRIUS DA SILVA GUILHERME 42577473 18/12/1986 0,00 0,00 68 HABILITADO

 0401000050 DIEGO DOS SANTOS 384808384 22/04/1993 129,30 129,30 23 HABILITADO

 0401000055 EDELBANO CORREIA DE VASCONCELOS 4145334 14/09/1974 0,00 0,00 53 HABILITADO

 0401000058 EDNALDO GUIMARÃES SILVA 352438344 19/09/1979 288,00 288,00 11 HABILITADO

 0401000060 EDUARDO FRANCISCO NEVES 222467460 25/02/1971 471,60 471,60 5 HABILITADO

 0401000063 ELIANDRO CARDOSO DA SILVA 362800443 08/06/1972 207,90 207,90 15 HABILITADO

 0401000065 ELIOMAR DE SOUZA 4653312/7 22/06/1990 70,80 70,80 30 HABILITADO

 0401000068 FÁBIO ANTÔNIO MERELLA 15795205 15/03/1963 468,30 468,30 6 HABILITADO

 0401000071 FERNANDO MENDES SOUZA 337801009 09/08/1980 0,00 0,00 62 HABILITADO

 0401000076 GILSON LOPES 2530770291 08/01/1975 0,00 0,00 54 HABILITADO

 0401000079 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 298489843 18/07/1983 209,30 209,30 14 HABILITADO

 0401000080 HERIBERTO REGEN SILVA ALVES 587307304 31/12/1968 202,50 202,50 16 HABILITADO

 0401000086 JOÃO FRANCELINO DE ALMEIDA FILHO 28.589.580-1 25/08/1964 0,00 0,00 46 HABILITADO

 0401000087 JOÃO PAULO AZEVEDO NOVAES 302035953 21/09/1982 120,10 120,10 25 HABILITADO

 0401000089 JONAS DA COSTA SILVA 189643870 17/05/1967 97,40 97,40 28 HABILITADO

 0401000094 JOSE CARLOS STOLARICK 118130304 05/02/1960 0,00 0,00 44 HABILITADO

 0401000096 JOSÉ IVO DE MENEZES 8831289 20/05/1957 730,00 730,00 1 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2021

RESULTADO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

 IMAIS                              Página 2 de 2

FUNÇÃO: 192 – MOTORISTA (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM.  EXP. PROF. TOTAL    CLASS  SITUAÇÃO

 0401000097 JOSÉ MARCOS DA SILVA 1895359874 09/03/1970 0,00 0,00 50 HABILITADO

 0401000107 LUCAS APARECIDO MENDES DOS SANTOS 422863683 07/07/1985 9,20 9,20 42 HABILITADO

 0401000109 LUCAS SOUZA SANTOS 587616192 12/08/1994 0,00 0,00 71 HABILITADO

 0401000110 LUIS PAULO JESUS DO NASCIMENTO 39611166X 29/09/1982 72,40 72,40 29 HABILITADO

 0401000111 LUIS ROBERTO DOS SANTOS 339928347 07/04/1982 35,60 35,60 35 HABILITADO

 0401000112 LUIZ CARLOS AMARAL BARROS 428681712 09/04/1984 0,00 0,00 67 HABILITADO

 0401000114 LUIZ PAULO DE OLIVEIRA 410663104 16/12/1996 0,00 0,00 74 HABILITADO

 0401000115 MACIEL DA SILVA BEZERRA 487109570 23/05/1991 0,00 0,00 69 HABILITADO

 0401000121 MARCELO BATISTA DA SILVA 45078566x 04/09/1983 0,00 0,00 64 HABILITADO

 0401000123 MARCELO VALENTIM DE OLIVEIRA 20342301x 16/03/1969 0,00 0,00 48 HABILITADO

 0401000126 MARCOS ANTONIO MONTEIRO DE SOUSA 326351826 23/09/1976 0,00 0,00 56 HABILITADO

 0401000129 MARCOS CÂNDIDO DA SILVA 451060787 03/11/1984 423,10 423,10 7 HABILITADO

 0401000130 MARCOS TENÓRIO CAVALCANTE 251453996 22/07/1975 412,90 412,90 10 HABILITADO

 0401000132 MARIANO BARBOSA SILVA 555965818 05/07/1966 511,10 511,10 4 HABILITADO

 0401000136 MAYARA BIANCA RIBEIRO DO VALLE 484158016 19/08/1992 36,00 36,00 34 HABILITADO

 0401000139 MICHAEL CALDEIRA DOS SANTOS 485953018 23/11/1991 0,00 0,00 70 HABILITADO

 0401000142 NEIVA STAVNY 301524397 11/05/1962 274,20 274,20 12 HABILITADO

 0401000148 PAULO CESAR CASTILHO 137403306 09/08/1963 139,40 139,40 21 HABILITADO

 0401000149 PAULO CESAR PALAZZOLLI FILHO 407501575 14/12/1994 0,00 0,00 72 HABILITADO

 0401000151 PAULO RAFAEL GUEDES 422285560 09/02/1985 33,60 33,60 36 HABILITADO

 0401000153 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 425295321 20/11/1986 261,10 261,10 13 HABILITADO

 0401000155 RAFAEL PEREIRA JURITI 427912994 03/03/1983 148,60 148,60 19 HABILITADO

 0401000159 REINALDO FERNANDES BARBOSA 75779912 06/01/1959 0,00 0,00 43 HABILITADO

 0401000163 RICARDO BENEDITO LOURENÇO DA SILVA 410680679 12/09/1983 18,20 18,20 38 HABILITADO

 0401000165 RILDO FEITOSA DE ARAUJO 17758648-5 02/09/1964 0,00 0,00 47 HABILITADO

 0401000172 SAMUEL HILDEBRANDO GILLI 20838002-4 10/05/1969 0,00 0,00 49 HABILITADO

 0401000173 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS 3378091459 06/01/1979 413,90 413,90 9 HABILITADO

 0401000174 SIDNEI JANUARIO ROSA 424570762 31/12/1983 0,00 0,00 65 HABILITADO

 0401000176 SOLANGE APARECIDA DE OLOVEIRA DOS REIS 282598820 03/12/1976 0,00 0,00 57 HABILITADO

 0401000178 THIAGO RICARDI DE SOUZA 366592270 12/08/1996 19,10 19,10 37 HABILITADO

 0401000181 VAGNO ALVES DA SILVA 308761844 21/06/1978 0,00 0,00 59 HABILITADO

 0401000183 VALTER LUCIANO PEREIRA 30797956 18/11/1980 101,00 101,00 27 HABILITADO

 0401000184 VANDERLEI DE OLIVEIRA SOUZA 19844149-6 12/06/1973 183,70 183,70 17 HABILITADO